UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 679/GM-VPUBND

Châu Thành, ngày  31  tháng  12  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết khối Tài chính - Kế hoạch năm 2024 (trực tuyến)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Phan

Thanh Dũng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời:

Đại diện lãnh đạo: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, Chi cục thuế Khu vực 2, Kho bạc

nhà nước.

Tham dự Hội nghị tổng kết khối Tài chính - Kế hoạch năm 2024 (trực tuyến).

Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/01/2025.

Địa điểm: tại Phòng họp Sáng Tạo (Tầng trệt, trụ sở UBND Huyện).

Chủ trì tại điểm cầu Huyện: Chủ tịch UBND Huyện giao Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì.

Chuẩn bị: giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội dung, tài liệu có

liên quan.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng (Kim Ngân: tham dự);

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- NC/KT (Hiền: tham dự);

- QTM (Khanh, An: hỗ trợ kỹ thuật);

- Lưu: VT, Hiền, K.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Kim Ngân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:06:53+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Bùi Thị Kim Ngân<btkngan.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:25:12+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!